| AMPEN
<

(o]

LED Pendelleuchte, Messing, Hohen-, Breitenverstellbar,

Dimmer, 150 cm H6he

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Brennstellen
Dimmbar
Farbwiedergabe
Frequenz
Lebensdauer

Leuchtmittel

Leuchtmittel inklusive?

Schalter
Schutzklasse
Volt

Watt

Auslage

Breite
Breitenverstellbar
Gewicht

Hohe
Hohenverstellbar
Produkttyp

Preis

1

ja

80

50
30.000
LED-Leuchtmittel
ja

Ja

2

230

45

150

2,76

150

ja
Pendelleuchte

399,95 €

Lampen-LED-Shop.de | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.de/lampen/led-pendelleuchte-messing-hoehen--breitenverstellbar-dimmer-150-cm-hoehe/
https://lampen-led-shop.de

