

LED Pendelleuchte, Messing, Höhen-, Breitenverstellbar, Dimmer, 150 cm Höhe



PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Brennstellen	1
Dimmbar	<u>Ja</u>
Farbwiedergabe	80 CRI
Frequenz	50 Hz
Lebensdauer	30.000 Stunden
Leuchtmittel	LED-Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive?	ja
Schalter	Ja
Schutzklasse	2
Volt	230 V
Watt	45 W
Zertifikat	CE Zertifikat
Auslage	6 cm
Breite	150 cm
Breitenverstellbar	ja
Gewicht	2,76 kg
Höhe	<u>150 cm</u>
Höhenverstellbar	ja
Produkttyp	Pendelleuchte
Preis	149,95 €